青森市港湾文化交流施設利用許可申請書

令和   年   月   日

指定管理者

特定非営利活動法人あおもりみなとクラブ

  理事長  渡部 正人            様

住        所

申請者 氏名又は名称

及び代表者名

電        話

青森市港湾文化交流施設を利用したいので、次のとおり申請します。

利 用 目 的

（ 行 事 名 ）

利 用 場 所

利 用 期 間

（ 時 間 ）

令和   年   月   日   ～   令和   年   月   日

（午前・午後   時   分  ～  午前・午後   時   分）

搬入出時間 搬入   日   ：  ～  ：    搬出   日   ：  ～  ：

入場予定者数 人 会場責任者名

入場料の徴収 有  ・  無 有の場合一人当たり          円

利 用 料 金 円

そ の 他